vestra  dioc.  nostri  patronattis  vacasse  dilec- 

turn  cl'icum  n'rum  Gilbertum  de  Ebcr*  vobis 

presentaverimus  ad  eandem  rogantes  quate-' 
nus  ipsum  Gilbertum  ad  eccViam  predictam 

admitteretis  et  personam  ingtUueretis  m  ea- 

dem;  quia  tamen  fiobii  canstcU  q*d  dUedus 
nobis  tfi  Omsto  fFUPus  de  IVrotham  perce^ 
lebris  memorie  d^num  E.  quondam  regem 

JngUe  patrem  n*rum  ad  eccl.  de  BrehuU  vWe 
dtoc.  extunc  presentatus  et  ad  ipsam  ac  pre^ 
dictam  eccViam  de  Acle  que  sub  una  caduni 

presentatione  virtute  presentationis  ad  «c- 
cViam  predictam  de  BrehuU  de  se  facta  od- 
ftmmB  et  insiitutus  Juit  in  eadem  et  adhuc 

viget  corparea  saspitate  presentationem  de 

prefato  Gilb*to  ad  eccl'iam  predictam  deJcle 
per  no8  factam  ut  est  dic(iim  dttxtmtit  rewh' 
candam.  31.  JuL 

^  Ashmole,  MS. 
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cttrtHagio  et  pertinenttis  de  me  et  fueredHms  meis  et  etsaignalis  prtB* 
dictis  fTillielmo  et  ChristiaruB  qtuzmdiu  vixerint  vel  vixerit  alteruter 
ipsorum  libere  quiete  bene  et  in  pace  reddendo  inde  annuatim  mihi 
prcedicto  Roberto  ad  totcmi  vitam  meam  quatuor  solidos  argenti  annu- 

atim et  post  decessum  meum  volo  quod  solvant  haeredibus  et  assignatis 
meis  unam  libram  cimini  adfestum  Scmcti  Michaelis  pro  omnibus  ser- 
vitiis  scecttlaribus  et  demandis.  Et  ego  preedictus  Robertus  et  hceredes 
mei  et  assignati  prcedicta  duo  messuagia  et  cotagium  cum  curtihgio 
et  pertinent,  prcedictis  Christiance  et  JFillielmo  contra  omnes  gentes 
warantizabimus  acquietabimus  et  quamdiu  ipsi  vixerint  vel  vixerit 

alteruter  ipsorum  defendemus.  Post  terminum  vero  vitce  dictorum  * 
Christia?icB  et  Willielmi  supradicta  messuagia  cotagium,,  cum  curtilagio 
et  pertinentiis  ad  me  vel  ad  hceredes  meos  sine  contradictione  rever- 
tcmtur.  In  cujus  rei  testimonium  kuic  prcesenti  scripto  sigillum  meum 
est  appensum.  Hiis  testibus ;  Johanne  de  la  Forde  de  Berencester^ 
Johanne  Philip  de  eadem^  Simone  Germayn  de  Bigenhully  Ricardd  de 
Blake  de  eadem,  Johanne  le  Leche  de  Berencester,  et  aliis.  Datum 

apud  Berencester  die  Martis  in  festo  Sancti  Petri  ad  vincula.  Anno 
regni  regis  Edwardijilii  regis  Edwardi  duodecimo  intranteK 

William  Burward  of  Oakle  granted  to  Sir  John  Handlo,  knight, 
of  Borstall,  his  part  of  five  swathes  in  a  meadow  called  Bikmore, 
within  the  said  village  of  Oakle,  in  consideration  of  eleven  shillings 
in  silver.  Hiis  testibus;  Johanne  h  Brun,  Nicholao  de  Esses ,  Jo- 
hanne  Ferebraz,  Richardo  de  LucheSy  Nigello  IVavers,  Johanne  Neele